

TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS
PILISCSÉV KÖZSÉG KESZTÖLCI ÚT BELTERÜLETI SZAKASZÁNAK ÚTBURKOLAT REKONSTRUKCIÓJA
KOPÓRÉTEG CSERÉVEL ~730 M HOSSZBAN

| Sz. | Tételszám | Tétel megnevezése | Mennyiségi egység | Egységár (nettó HUF), | | Mennyiség | Összeg (nettó HUF) | |
|-----------------------------------|---------------------------|---|-------------------|-----------------------|-----------|-----------|--------------------|----------------------|
| | | | | Anyag | Díj | | Anyag | Díj |
| 1. | 63-001-003.2 | Közlekedés építési munkák Bitumenes alap és makadámburkolat készítése Bitumenes alapok, burkolatok bontási, felületelőkészítési, javítási munkái Aszfaltburkolatok felső rétegének lemaratása, hideg eljárással, 2,0 cm vastagságig, 200 m ² -nél nagyobb felületen | m ² | | 1 300 Ft | 730 | - Ft | 949 000 Ft |
| 2. | 21-006-001.1.2 | Alépitményi munkák Irtás, föld- és sziklamunka Közlekedési pályák különleges földmunkái Bevágási szelvény bővítése 3,00 m-nél kisebbvastagságban, földkitermeléssel, töltés- vagy depóniaképzéssel, tömörítés nélkül, I-IV. oszt.talajban, gépi erővel, szállítással, 20, 1-50, 0 m-ig | m ³ | | 1 500 Ft | 50 | - Ft | 75 000 Ft |
| 3. | 21-011-001.2.1 | Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV, szállítással lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal | m ³ | | 5 000 Ft | 50 | - Ft | 250 000 Ft |
| 4. | 21-004-007.1 | Padka és elválasztó sáv készítése felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, földanyagból egyéb anyagból (nyers homokos kavics, bányameddő, murva, stb.) | m ³ | 3 000 Ft | 4 000 Ft | 150 | 450 000 Ft | 600 000 Ft |
| 5. | 53-007-007-0641302 | Közmű és vízellátási munkák Közmű csatornaépítés Aknatarozékok Szintbeállító gyűrű és tartozékai elhelyezése aknafedlap alá | db | 35 000 Ft | 25 000 Ft | 4 | 140 000 Ft | 100 000 Ft |
| 6. | 21-004-007.1 | Közlekedés építési munkák Útburkolatalap és makadámburkolat készítése Mechanikailag stabilizált alaprétegek Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluval, M22 jelű, 10-20 cm vastagságban | m ³ | 5 500 Ft | 4 500 Ft | 50 | 275 000 Ft | 225 000 Ft |
| 7. | 63-102-001.21.2.4-0750101 | Közlekedés építési munkák Bitumenes alap és makadámburkolat készítése Fő- és mellék utak bitumenes burkolatai Fő- és mellékutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kötőréteg készítése (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 4 méter szélességig, AC 11 kötő aszfaltkeverékből, 35-50 mm vastagságban terítve Kötőréteg AC11 kötő 35/50, AC11 kötő 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kötőrétege, homokkal, zúzott kövel | m ³ | 62 000 Ft | 25 000 Ft | 20 | 1 240 000 Ft | 500 000 Ft |
| 8. | 63-103-001.31.2.3-0750206 | Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 4 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal | m ³ | 62 000 Ft | 18 000 Ft | 150 | 9 300 000 Ft | 2 700 000 Ft |
| Összesen (nettó HUF): | | | | | | | 11 405 000 Ft | 5 399 000 Ft |
| Mindösszesen (nettó HUF): | | | | | | | | 16 804 000 Ft |
| ÁFA (27%): | | | | | | | | 4 537 080 Ft |
| Mindösszesen (bruttó HUF): | | | | | | | | 21 341 080 Ft |

Dorog, 2019. május 21.

DE-MA PROJEKT KFT.
2310 Dorog, Zrínyi u. 2.
Adószám: 11976927-2-11
Telefon: (33) 431-381

Magyar Ákos
építőmérnök
felelős tervező

